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Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Ap. Via1 Gr Ap. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

Servicios administrativos
Administración y Gestión
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Servicios comerciales
Comercio y Marketing
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Agrojardinería y composiciones florales
Agraria
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Fabricación de Elementos Metálicos
Fabricación Mecánica
Fabricación de Elementos Metálicos
Fabricación Mecánica
Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
Reforma y Mantenimiento de Edificios
Edificación y Obra Civil
Peluquería y estética
Imagen Personal
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LAS SALINAS 

CAMPOS Y TOROZOS 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

CONDE LUCANOR 

JUANA I DE CASTILLA 

JUANA I DE CASTILLA 

CENTRO DIDÁCTICO 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

DIEGO DE PRAVES 

GALILEO 

INTRAS PARQUESOL 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JULIÁN MARÍAS 

LA MERCED 

MENESIANO SAN PEDRO 
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RAMÓN Y CAJAL 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

LAGUNA DE 
DUERO
MEDINA DE 
RIOSECO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
PEÑAFIEL

TORDESILLAS

TORDESILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47007461

47007306

47011231

47011231

47007197

47007291

47007291

47005747
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47003684

47003684

47007070

47004986

47011930

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47007525

47004706

47011759

47005841
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Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Ap. Via1 Gr Ap. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

Peluquería y estética
Imagen Personal
Informática y comunicaciones
Informática y Comunicaciones
Carpintería y mueble
Madera, Mueble y Corcho
Servicios comerciales
Comercio y Marketing
Servicios comerciales
Comercio y Marketing
Peluquería y estética
Imagen Personal
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Servicios administrativos
Administración y Gestión
Peluquería y estética
Imagen Personal
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RAMÓN Y CAJAL 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

SAFAGRIAL 

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 
SANTA MARÍA MICAELA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47005841

47006545

47006545

47011115

47011115

47011115

47004214

47004354

47004421


