

Delegación Territorial de Valladolid Dirección Provincial de Educación

## OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS

RESOLUCIÓN DE 5 DE JUNIO DE 2019, DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID POR LA QUE SE ESTABLECEN LAS PLAZAS VACANTES POR CURSO DE CADA CICLO FORMATIVO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INICIAL DE LOS CENTROS DOCENTES DE VALLADOLID SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS, PARA EL CURSO 2019/2020

Valladolid, 5 de junio de 2019





## OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS CURSO: 2019/2020 Plazas Ofertadas

Fecha: 04-06-2019 Página: 2 / 3

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

				PRIMER CURSO			SEGUNDO CURSO				
Localidad	Cod. Cen. Centro	Tit Niv. Clave	Estudio/Familia	Tu Gr	Total	Ар.	Via1	Gr T	otal	Ар.	Via1
LAGUNA DE DUERO	47007461 LAS SALINAS	P B ADG01B	Servicios administrativos Administración y Gestión	D 1	13	2	11	1	8	1	7
MEDINA DE RIOSECO	47007306 CAMPOS Y TOROZOS	P B ADG01B	Servicios administrativos Administración y Gestión	D 1	15	2	13	1	11	2	9
MEDINA DEL CAMPO	47011231 MEDINA DEL CAMPO	P B COM01B	Servicios comerciales Comercio y Marketing	D 1	12	2	10	1	14	2	12
MEDINA DEL CAMPO	47011231 MEDINA DEL CAMPO	P B ELE01B	Electricidad y electrónica Electricidad y Electrónica	D 1	12	2	10	1	15	2	13
PEÑAFIEL	47007197 CONDE LUCANOR	P B AGA01B	Agrojardinería y composiciones florales Agraria	D 1	16	2	14	1	14	2	12
TORDESILLAS	47007291 JUANA I DE CASTILLA	P B ADG01B	Servicios administrativos Administración y Gestión	D 1	16	2	14	1	13	2	11
TORDESILLAS	47007291 JUANA I DE CASTILLA	P B ELE01B	Electricidad y electrónica Electricidad y Electrónica	D 1	12	2	10	1	11	2	9
VALLADOLID	47005747 CENTRO DIDÁCTICO	C B ELE01B	Electricidad y electrónica Electricidad y Electrónica	D 1	16	2	14	1	5	1	4
VALLADOLID	47003684 CRISTO REY	C B ELE01B	Electricidad y electrónica Electricidad y Electrónica	D 1	16	2	14	1	9	1	8
VALLADOLID	47003684 CRISTO REY	C B FME01B	Fabricación y montaje Fabricación Mecánica	D 1	17	2	15	1	6	1	5
VALLADOLID	47003684 CRISTO REY	C B TMV01B	Mantenimiento de vehículos Transporte y Mantenimiento de Vehículos	D 1	16	2	14	1	9	1	8
VALLADOLID	47007070 DIEGO DE PRAVES	Р В НОТ01В	Cocina y restauración Hostelería y Turismo	D 1	15	2	13	1	3	1	2
VALLADOLID	47004986 GALILEO	P B TMV01B	Mantenimiento de vehículos Transporte y Mantenimiento de Vehículos	D 1	10	1	9	1	15	2	13
VALLADOLID	47011930 INTRAS PARQUESOL	C B ADG01B	Servicios administrativos Administración y Gestión	D 1	10	0	10	1	15	2	13
VALLADOLID	47010950 JUAN DE HERRERA	P B FME02B	Fabricación de Elementos Metálicos Fabricación Mecánica	D 1	16	2	14	0	0	0	0
VALLADOLID	47010950 JUAN DE HERRERA	P B FME02B	Fabricación de Elementos Metálicos Fabricación Mecánica	V 1	14	2	12	0	0	0	0
VALLADOLID	47010950 JUAN DE HERRERA	P B FME01B	Fabricación y montaje Fabricación Mecánica	D 0	0	0	0	1	7	1	6
VALLADOLID	47010950 JUAN DE HERRERA	P B TMV01B	Mantenimiento de vehículos Transporte y Mantenimiento de Vehículos	D 1	12	2	10	1	9	1	8
VALLADOLID	47010950 JUAN DE HERRERA	P B TMV01B	Mantenimiento de vehículos Transporte y Mantenimiento de Vehículos	V 1	16	2	14	1	11	2	9
VALLADOLID	47007525 JULIÁN MARÍAS	P B ELE01B	Electricidad y electrónica Electricidad y Electrónica	D 1	15	2	13	1	4	1	3
VALLADOLID	47004706 LA MERCED	P B ELE01B	Electricidad y Electrónica Electricidad y Electrónica	D 1	13	2	11	1	5	1	4
VALLADOLID	47011759 MENESIANO SAN PEDRO REGALADO	C B EOC01B	Reforma y Mantenimiento de Edificios Edificación y Obra Civil	D 1	18	2	16	1	9	1	8
VALLADOLID	47005841 RAMÓN Y CAJAL	P B IMP01B	Peluquería y estética Imagen Personal	D 1	10	1	9	1	0	0	0



## OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS CURSO: 2019/2020 Plazas Ofertadas

Fecha: 04-06-2019 Página: 3 / 3

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

					PRIMER CURSO			)	SEGUNDO CURSO			
Localidad	Cod. Cen. Centro	Tit Niv. Clave	Estudio/Familia	Tu G	Tota	ıl A	p. V	/ia1	Gr	Total	Ар.	Via1
VALLADOLID	47005841 RAMÓN Y CAJAL	P B IMP0	B Peluquería y estética Imagen Personal	٧	1 <b>1</b>	3	2	11	0	0	0	0
VALLADOLID	47006545 RIBERA DE CASTILLA	P B IFC01	Informática y comunicaciones Informática y Comunicaciones	D :	2 <b>2</b>	9	3	26	1	2	1	1
VALLADOLID	47006545 RIBERA DE CASTILLA	P B MAM		D	1 <b>1</b>	4	2	12	1	10	1	9
VALLADOLID	47011115 RÍO DUERO	C B COM		D	1 <b>1</b>	5	2	13	0	0	0	0
VALLADOLID	47011115 RÍO DUERO	C B COM		V	)	0	0	0	1	4	1	3
VALLADOLID	47011115 RÍO DUERO	C B IMP0		D	1 <b>1</b>	5	2	13	1	5	1	4
VALLADOLID	47004214 SAFAGRIAL	C B ADGO		D	1 <b>1</b>	2	1	11	1	0	0	0
VALLADOLID	47004354 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE	C B ADGO		D	1 2	0	2	18	1	2	0	2
VALLADOLID	47004421 SANTA MARÍA MICAELA	C B IMP0		D	1 <b>1</b>	7	2	15	1	7	1	6